
Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.10.10 Mannschaft 10m Luftpistole Herren I

2.10.10 Einzel 10m Luftpistole Herren I

2.10.11 Mannschaft 10m Luftpistole Damen I

2.10.11 Einzel 10m Luftpistole Damen I

2.10.12 Einzel 10m Luftpistole Herren II

2.10.13 Einzel 10m Luftpistole Damen II

2.10.14 Mannschaft 10m Luftpistole Herren III

2.10.14 Einzel 10m Luftpistole Herren III

2.10.15 Mannschaft 10m Luftpistole Damen III

2.10.15 Einzel 10m Luftpistole Damen III

2.10.16 Einzel 10m Luftpistole Herren IV

2.10.30 Mannschaft 10m Luftpistole Jugend männlich

2.10.30 Einzel 10m Luftpistole Jugend männlich

2.10.31 Einzel 10m Luftpistole Jugend weiblich

2.10.40 Mannschaft 10m Luftpistole Junioren I

2.10.40 Einzel 10m Luftpistole Junioren I

2.10.41 Mannschaft 10m Luftpistole Juniorinnen I

2.10.41 Einzel 10m Luftpistole Juniorinnen I

2.10.42 Einzel 10m Luftpistole Junioren II

2.10.43 Einzel 10m Luftpistole Juniorinnen II



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf I 1113 Ringen 51 52 16 1

53 Varnhorn, Christoph 369
20 Cordes, Timon 375
19 von Döllen, Timo 369

2  0502007 SchV Bassum v. 1848 I 1075 Ringen 32 57 26 4 1

155 Poggenburg, Florian 362
144 Rother, Denis 357
154 Laging, Niklaas 356

3  0501027 SV Haendorf II 1044 Ringen 23 54 31 8 4

18 Wulf, Alexander 349
17 Thies, Söhnke 335
16 Bonne, Marc 360

4  0507052 SchV Riede 1030 Ringen 27 43 31 14 3

416 Lichtenberger, Moritz 325
420 Ehlers, Enno 352
421 Kramer, Christoph 353

5  0502004 SchV Apelstedt 996 Ringen 23 33 34 21 5

118 Brunkhorst, Björn 347
115 Kappe, Maik 316
120 Brunkhorst, Jan 333

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0502007 SchV Bassum v. 1848 II 689 Ringen 20 30 17 8 3

153 Rudolph, Christian 356
152 Käseberg-Böschen, Tim 333
151 Oprisanu, Marius 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.10

10m Luftpistole Herren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 20 Cordes, Timon  0501... SV Haendorf I 94 96 92 93 375

2 19 von Döllen, Timo  0501... SV Haendorf I 92 94 91 92 369

3 53 Varnhorn, Christoph  0501... SV Haendorf I 94 95 89 91 369

4 16 Bonne, Marc  0501... SV Haendorf II 93 90 88 89 360

5 273 Buchholz, Marcel  0503... SV Bruchhausen-Vilsen 89 88 89 90 356

6 154 Laging, Niklaas  0502... SchV Bassum v. 1848 I 90 87 91 88 356

7 267 Pohl, Björn  0503... SV Wöpse 1901 86 87 83 87 343

8 272 Borcherding, Thorben  0503... SV Bruchhausen-Vilsen 85 89 84 83 341

9 363 Grahl, Marco  0507... Dibbersen-Do-Ho 81 87 85 84 337
10 17 Thies, Söhnke  0501... SV Haendorf II 83 83 87 82 335
11 120 Brunkhorst, Jan  0502... SchV Apelstedt 83 88 77 85 333
12 274 Mell, Hendrik  0505... Holtum-Marsch 1969 e.V. 92 79 84 74 329
13 222 Blume, Ingo  0502... Gut Ziel Bassum 74 85 83 85 327
14 416 Lichtenberger, Moritz  0507... SchV Riede 81 78 82 84 325
15 115 Kappe, Maik  0502... SchV Apelstedt 84 72 80 80 316
16 435 Prößler, Lukas  0507... Sgi Thedinghausen 74 77 76 81 308
17 431 Schnurr, Artur  0507... Sgi Thedinghausen 67 60 71 71 269

kErg 259 Michaelis, Arne  0503... SchV Oerdinghausen 0 0 0 0 0
kErg 151 Oprisanu, Marius  0502... SchV Bassum v. 1848 II 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf I 1078 Ringen 40 42 35 2 1

37 Wingert, Marina 364
36 Simon, Kira 361
35 Wingert, Jessica 353

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0505061 SV Schwarme 1044 Ringen 20 62 24 10 4

308 Schröder, Corinna 359
317 Hagemann, Christin 342
312 Glade-Henke, Silke 343



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.11

10m Luftpistole Damen I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 36 Simon, Kira  0501... SV Haendorf I 90 91 92 88 361

2 271 Burdorf, Larissa  0503... SV Bruchhausen-Vilsen 94 90 87 83 354

3 35 Wingert, Jessica  0501... SV Haendorf I 89 87 89 88 353

4 317 Hagemann, Christin  0505... SV Schwarme 82 88 85 87 342

5 277 Schröder, Siri  0505... Holtum-Marsch 1969 e.V. 85 84 86 86 341

6 349 Hansen, Wiebke  0507... SchV Bahlum 81 85 85 83 334



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.12

10m Luftpistole Herren II Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 155 Poggenburg, Florian  0502... SchV Bassum v. 1848 I 92 93 92 85 362

2 324 Becker, Matthias  0506... SSGem Syke u. Umg. 84 90 93 90 357

3 144 Rother, Denis  0502... SchV Bassum v. 1848 I 86 92 90 89 357

4 421 Kramer, Christoph  0507... SchV Riede 91 87 88 87 353

5 420 Ehlers, Enno  0507... SchV Riede 82 92 90 88 352

6 350 Gasowski, Torben  0507... SchV Bahlum 88 93 83 87 351

7 306 Tangermann, Jan  0505... SV Schwarme 90 83 89 88 350

8 18 Wulf, Alexander  0501... SV Haendorf II 85 86 83 95 349

9 118 Brunkhorst, Björn  0502... SchV Apelstedt 86 86 90 85 347
10 325 Tidau, Tim  0506... SSGem Syke u. Umg. 84 86 89 82 341
11 152 Käseberg-Böschen, Tim  0502... SchV Bassum v. 1848 II 86 70 90 87 333

Außer Konkurrenz haben geschossen:

153 Rudolph, Christian  0502... SchV Bassum v. 1848 II 87 92 88 89 356



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.13

10m Luftpistole Damen II Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 37 Wingert, Marina  0501... SV Haendorf I 87 91 93 93 364

2 29 Teichert, Maren  0501... SV Haendorf 86 89 89 90 354

3 312 Glade-Henke, Silke  0505... SV Schwarme 85 89 86 83 343

kErg 142 Poggenburg, Kristina  0502... SchV Bassum v. 1848 0 0 0 0 0

Außer Konkurrenz haben geschossen:

308 Schröder, Corinna  0505... SV Schwarme 87 89 89 94 359



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0502011 SV Bramstedt 977 Ringen 16 38 32 23 6

189 Purnhagen, Heiko 337
215 Wiegmann, Mike 321
186 Sperlich, Mark 319

2  0501027 SV Haendorf I 812 Ringen 16 27 32 13 6

25 Braje, Achim 329
24 Schulz, Ronald 156
23 Cordes, Bernd 327

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 0501027 SV Haendorf I 1016 Ringen 21 43 34 17 4

52 Williges, Uwe 333
27 Harms, Michael 346
26 Schumacher, Stefan 337



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.14

10m Luftpistole Herren III Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 137 Pohl, Claas-Cervin  0502... SchV Bassum v. 1848 95 91 92 92 370

2 315 Schröder, Torsten  0505... SV Schwarme 86 88 87 88 349

3 351 Heidorn, Rolf  0507... SchV Bahlum 87 81 83 91 342

4 189 Purnhagen, Heiko  0502... SV Bramstedt 81 84 81 91 337

5 26 Schumacher, Stefan  0501... SV Haendorf I 86 83 77 91 337

6 316 Martsch, Frank  0505... SV Schwarme 86 90 79 79 334

7 260 Klatte, Rolf  0503... SchV Oerdinghausen 89 76 81 84 330

8 215 Wiegmann, Mike  0502... SV Bramstedt 79 77 79 86 321

9 186 Sperlich, Mark  0502... SV Bramstedt 71 80 85 83 319

Außer Konkurrenz haben geschossen:

27 Harms, Michael  0501... SV Haendorf I 87 86 85 88 346



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf I 947 Ringen 11 30 44 17 11

21 Cordes, Birgit 331
22 Trantel, Manuela 310
28 Ruröde, Beate 306



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.15

10m Luftpistole Damen III Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 143 Schwenker, Martina  0502... SchV Bassum v. 1848 91 90 95 92 368

2 21 Cordes, Birgit  0501... SV Haendorf I 80 82 87 82 331

3 328 Glade, Britta  0506... SSGem Syke u. Umg. 78 85 79 86 328

4 22 Trantel, Manuela  0501... SV Haendorf I 74 73 85 78 310

5 28 Ruröde, Beate  0501... SV Haendorf I 72 69 81 84 306



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.16

10m Luftpistole Herren IV Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 280 Hattermann, Jan  0505... Holtum-Marsch 1969 e.V. 88 83 88 78 337

2 52 Williges, Uwe  0501... SV Haendorf I 83 76 88 86 333

3 25 Braje, Achim  0501... SV Haendorf I 86 83 77 83 329

4 23 Cordes, Bernd  0501... SV Haendorf I 82 79 87 79 327

5 327 Witte, Wilfried  0506... SSGem Syke u. Umg. 81 66 76 72 295

6 24 Schulz, Ronald  0501... SV Haendorf I 77 79 0 0 156

kErg 132 Bödeker, Jürgen  0502... SchV Bassum v. 1848 0 0 0 0 0

kErg 60 Habighorst, Uwe  0501... SV Haendorf I 0 0 0 0 0



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0505061 SV Schwarme 1059 Ringen 14 72 33 1

302 Veichtlbauer, Felix 355
303 Focke, Younes 360
301 Schröder, Merle 344

2  0501027 SV Haendorf 1051 Ringen 31 45 34 5 4

61 Teichert, Elisa 358
32 Neddermann, Amelie 343
33 Meyer, Ben 350



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.30

10m Luftpistole Jugend männlich Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 303 Focke, Younes  0505... SV Schwarme 90 88 91 91 360

2 302 Veichtlbauer, Felix  0505... SV Schwarme 87 90 91 87 355

3 33 Meyer, Ben  0501... SV Haendorf 86 91 88 85 350

4 34 Amelung, Timo  0501... SV Haendorf 85 74 74 76 309



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.31

10m Luftpistole Jugend weiblich Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 61 Teichert, Elisa  0501... SV Haendorf 85 93 88 92 358

2 301 Schröder, Merle  0505... SV Schwarme 86 82 92 84 344

3 32 Neddermann, Amelie  0501... SV Haendorf 87 90 79 87 343

4 352 Grünewald, Paulina  0507... SchV Bahlum 75 67 89 89 320



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0506065 SSGem Syke u. Umg. 1085 Ringen 46 53 13 4 2

341 Barmbold, Luc Finn 362
330 Nicoley, Skyler 368
331 Volkmann, Jannis 355

2  0501027 SV Haendorf I 1069 Ringen 24 65 27 4

38 Pohl, Fiete 356
39 Lukasik, Darek 354
40 Mertens, Julian 359



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.40

10m Luftpistole Junioren I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 330 Nicoley, Skyler  0506... SSGem Syke u. Umg. 95 94 95 84 368

2 341 Barmbold, Luc Finn  0506... SSGem Syke u. Umg. 87 90 92 93 362

3 40 Mertens, Julian  0501... SV Haendorf I 90 89 90 90 359

4 38 Pohl, Fiete  0501... SV Haendorf I 87 89 92 88 356

5 39 Lukasik, Darek  0501... SV Haendorf I 87 90 86 91 354

6 275 Niebuhr, Paul  0505... Holtum-Marsch 1969 e.V. 86 90 83 82 341



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:44 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  0501027 SV Haendorf I 1069 Ringen 33 58 18 7 4

1 Wingert, Jennifer 370
3 Wedemeyer, Kim Lee Ann 352
4 Walther, Lucia Tabea 347



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.41

10m Luftpistole Juniorinnen I Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 1 Wingert, Jennifer  0501... SV Haendorf I 91 91 95 93 370

2 3 Wedemeyer, Kim Lee Ann  0501... SV Haendorf I 87 93 83 89 352

3 4 Walther, Lucia Tabea  0501... SV Haendorf I 86 83 88 90 347

4 5 Brandt, Finja Liv  0501... SV Haendorf 84 88 84 86 342



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.42

10m Luftpistole Junioren II Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 331 Volkmann, Jannis  0506... SSGem Syke u. Umg. 87 87 88 93 355

2 342 Nicoley, Noah  0506... SSGem Syke u. Umg. 81 86 93 81 341

3 385 Lindhoff, Jonas  0507... SV Okel e.V. 84 78 76 83 321

4 360 Stadtlander, Klaas  0507... Dibbersen-Do-Ho 79 78 77 72 306



Bezirksmeisterschaft Hoya Hoya 2026
2026     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.43

10m Luftpistole Juniorinnen II Seite: 1

Stand: 08.02.2026 17:45 Uhr 1. S 2. S 3. S 4. S Gesamt

1 43 Walther, Ashley  0501... SV Haendorf 82 81 84 87 334


